

Звіт про благодійні внески за квітень 2019 року

Залишок на 01.04.2019 – 21913,44

Надійшло за квітень 2019 р. – 15640,00

Витрачено за квітень 2019 р. – 28065,54

Залишок на 01.05. 2019 – 9487,90

Товари, придбані за благодійні внески:

№ з/п	Найменування	Од. вим	кіл-ть	Ціна	Сума
1	Муфта різьба наруж МРНх 32 В.О.	шт	1	100,00	100,00
2	Муфта різьба наруж МРН 3/4х 25 В.О.	шт	1	55,00	55,00
3	Переход 32х35 В.О.	шт	1	10,00	10,00
4	Труба 25 композит В.О.	м	2	50,00	100,00
5	Труба 25 PN20 В.О.(гор.вода)	м	4	30,00	120,00
6	Угол 25х90 В.О.	шт	10	6,50	65,00
7	Саморез 55 (дерево)	шт	200	0,35	70,00
8	Быстрый монтаж 6х40	уп	1	30,00	30,00
9	Пенопласт 20	шт	12	18,00	216,00
10	Пена под пистолет 850г	шт	2	135,00	270,00
11	Смывка пены 500г	шт	2	80,00	160,00
12	Подвес 175мм	шт	8	5,50	44,00
13	Кран-букса	шт	2	20,00	40,00
14	Диск 125/1,6мм	шт	1	14,00	14,00
15	Эмаль ПФ-115 белая 2,8 кг	шт	2	145,00	290,00
16	Уайт-спирит 1л	шт	1	42,00	42,00
17	Кисть 20 Украина	шт	1	5,00	5,00
18	Кисть 40 Украина	шт	4	7,00	28,00
19	Кисть 50 Украина	шт	1	8,00	8,00
20	Салфетки вискозные "Бонус"	уп	14	17,00	238,00

21	Стекло оконное прозрачное 4мм размер 3210*2250	м2	8,26	139,2	1379,75
22	полировка стекла	шт	8,26	78,09	645,52
23	Брус 100х100х4000	м3	1,6	4510,00	7216,00
24	Брус 100х50х4000	м3	0,12	4510,00	541,20
25	Брус 500х50х4000	м3	0,113	4510,00	509,63
26	Дошка обр.30мм L-4500	м3	1,8	4510,00	8118,00
27	Плита OSB-3 Кронотек 10ммх1,25х2,50	шт	20	240,00	4800,00
28	Шуруп універ.потай 4,0*50мм	шт	4000	0,34	1344,00
29	Шуруп універ.потай 4,0*30мм	шт	2000	0,19	384,00
30	Шуруп універ.потай 4,0*70мм		100	0,42	42,00
31	Анкер розпір з гайкою 12*150	шт	40	18,04	721,44
32	Регенерація картриджу MLT-D-108	шт	1	330,00	330,00
33	Заправка картриджа MLT-D-111	шт	1	120,00	120,00
34	Услуги банка				9,00
	Итого				28065,54

Товари та послуги, надані батьками:

№	Название товара или услуги	Сумма, грн.
1	Вода питьевая	714,00
2	Ремонт труб в мужском туалете	550,00
3	Оформление технического паспорта филиала	1607,00
4	Доставка стройматериалов	500,00
5	Бензин для мотокосилки	260,00
6	Леска 2,7 мм. для мотокосилки	41,00
7	Масло для мотокосилки	75,00
8	Порошок стиральный автомат «Гала»	20,00
9	Ремонт мотокосилки	20,00
	Строительные материалы для сцены в актовом зале:	
10	Пила 200/32	70,00
11	Планка метал 20х90 (330х11,25)	3712,15
12	Угол 100х100х60 (330х8,25)	2722,50
13	Побелка 2 кг. (3х18)	54,00
14	Саморез 19 ⁰	4,50
15	Саморез 35 ⁰	7,50
16	Клей для плитки	60,00
17	Макловица (5х25)	125,00
18	Ґрунтовка	86,00
19	Средство для мытья окон	100,00
20	Лавочки для раздевалки (3 шт.) гр.№1	1425,00

21	Шкаф-вешалка для полотенец (3 шт.) гр.№1	2385,00
22	Посуда для гр. №1:	
	• Тарелка мелкая (2x17)	34,00
	• Тарелка полупорционная (5x17)	85,00
	• Чашка (6x15)	90,00
23	Саженьцы роз	2900,00
24	Ремонт газонокосилки (дошкольное подразделение)	740,00
25	Коврик для детского уголка гр. №2	950,00
26	Тумба гр. №4	1700,00
27	Доставка мебели	100,00
28	Замена окон в раздевалке гр. №4	4170,00
29	Журнал бракеражу сырых продуктов (2 шт.)	314,00
30	Книга ежидневного посещения детьми дошкольного учреждения	76,40
31	Откосы в раздевалке гр. №4	500,00
32	Гипсокартон (9,5 мм)	115,00
33	Грунтовка (1л.)	47,00
34	Быстрый монтаж 6/100 (16x0,90)	14,40
35	Финиш 5 кг	50,00
36	Wantarbe3,5	100,00
37	Валик	20,00
38	Ручка	11,00
39	Ванночка	11,00
40	Шкаф угловой для раздевалки гр. №5	2200,00
41	Полка под игрушки гр. №5	1050,00
42	Лампа 6W гр. №6	45,00
	Установка песочницы гр. №8:	
43	Дошка хв./п обр.	547,20
44	Уголок 15/25	20,00
45	ПШ 16°	4,00
46	Гвоздик 70	21,00
47	Кисть	7,00
48	Антисептик	38,00
49	Петля форточная	96,00
50	Нождачка	38,00
51	Нождачка	12,50
52	Замок РО-38	35,00
53	Петля	6,00
54	Установка	100,00
55	Плитка для кухонного фартука гр. №8 (4 уп.х125)	500,00
56	Удобрение для роз	60,00
57	Ремонт унитаза гр. №11:	
58	Шуруп 6/60	3,00
59	Саморез 35°	0,50
60	Шланг 50	34,00
61	Гофра	55,00
62	Крепление к полу	20,00
63	Линолиум гр. №2 + раздевалка	10818,20

64	Доставка ліноліума	365,50
	ВСЕГО:	42642,35

ШАНОВНІ БАТЬКИ!

Щиро дякуємо за підтримку та допомогу нашому закладу!